SỞ Y TẾ HẬU GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/TB-BVĐK          Hậu Giang, ngày 17 tháng 03 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA BAN GIÁM ĐỐC BVĐK HẬU GIANG

Từ ngày 20/03/2023 đến 24/03/2023

Thời gian Buổi sáng Buổi chiều

Thứ hai

ngày 20/03

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Dự họp trực tuyến Bộ Y tế. Tại

Hội trường B bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Dự họp trực tuyến Bộ Y tế. Tại Hội

trường B bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện

GĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

Thứ ba

ngày 21/03

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Dự họp trực tuyến Bộ Y tế. Tại

hội trường B bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Trực lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0918.373.923).

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Làm việc tại Bệnh viện.

- 14h00’, Họp Hội đồng Khoa học

Công nghệ thông qua danh mục VTYT

tiêu hao và quy trình kỹ thuật khoa xét

nghiệm. Mời thành viên hội đồng dự

tại Hội trường giao ban.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

GĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Trực lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0918.373.923).

- Họp đánh giá qua khảo sát điện, nước

và vệ sinh. (Cn Toàn P.QLCL chuẩn bị

nội dung)

Thứ tư

ngày 22/03

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

 2

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

GĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

Thứ năm

ngày 23/03

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Trực Lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0913.973.937).

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

- 8h00’, Họp Hội đồng Giám Định

Y Khoa. Điểm tại TT Giám Định Y

Khoa tỉnh.

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Trực Lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0913.973.937).

- 14h00’. Họp Hội đồng Quản lý chất

lượng, điểm tại Hội trường giao ban.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

- 13h30’, Dự họp Hội đồng Quản lý

Chất lượng bệnh viên.

Thứ sáu

Ngày 24/03

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Trực lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0907.529.039).

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

GĐ (BS Nguyễn Thành Phúc)

- Làm việc tại Bệnh viện.

PGĐ (BS Trần Thanh Giang)

- Trực lãnh đạo tại Bệnh viện

(sđt: 0907.529.039).

PGĐ (BS Đoàn Văn Phước)

- Làm việc tại Bệnh viện.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (để biết);

- BGĐ (để thực hiện);

- Các phòng/khoa;

  - Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC